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Czterodniowa wycieczka, która łączy wszystko, co najlepsze: tętniący życiem
Hamburg, urokliwą Lubeckę oraz emocje sięgające zenitu w parku rozrywki Heide
Park! Wyruszamy śladami hanzeatyckich kupców i portowych legend, odkrywając
gotycką architekturę Lubeki, imponujące nabrzeża Hamburga oraz nowoczesne
atrakcje edukacyjne – jak Miniatur Wunderland czy Elbphilharmonie.

Wisienką na torcie będzie całodzienna przygoda w Heide Parku – jednym z
największych parków rozrywki w Niemczech! Czekają tam cztery tematyczne strefy:
Zatoka Piratów, Dziki Zachód, Kraina Zapomnienia oraz mroczna Transylwania. Na
spragnionych mocnych wrażeń czeka m.in. Collossos – jedna z największych
drewnianych kolejek górskich na świecie, osiągająca zawrotną prędkość do 120 km/h,
oraz futurystyczna Desert Race, która przyspiesza do 100 km/h w zaledwie 2,4
sekundy!

To wyjazd, który zostanie z uczniami na długo – pełen emocji, wiedzy i
niezapomnianych widoków.

 

Program

Dzień 1:

Wyjazd  w kierunku Niemiec, gdzie rozpoczniemy naszą przygodę od jednego z najbardziej urokliwych miast
północnej Europy.

Lubeka, nazywana „Królową Hanzy” i wpisana na listę UNESCO, urzeka swoją średniowieczną architekturą i
klimatem hanzeatyckiego miasta. Zwiedzanie zaczniemy od ikonicznej Bramy Holsztyńskiej, symbolu miasta i
jednego z najbardziej rozpoznawalnych zabytków w Niemczech. Następnie przespacerujemy się po urokliwym
Starym Mieście, podziwiając eleganckie kamienice i brukowane uliczki. Odwiedzimy rynek z gotyckim
ratuszem, monumentalną katedrę, a także słynny Dom Buddenbroków, związany z powieścią Tomasza
Manna. Zobaczymy również kościół Mariacki, zajrzymy do Starego Portu ze spichlerzami i zakończymy
wizytę w słynnej Marcepanowej Spiżarni, gdzie będzie okazja spróbować lokalnych przysmaków.

Po dniu pełnym wrażeń – obiadokolacja i zakwaterowanie na nocleg

Dzień 2:

Po śniadaniu ruszamy na spotkanie z jednym z największych i najbardziej kosmopolitycznych miast Niemiec.

Hamburg, często nazywany „oknem na świat”, zachwyca historią, nowoczesnością i niepowtarzalną atmosferą
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portowego miasta. Naszą wizytę rozpoczniemy od kościoła św. Michała, którego wieża góruje nad panoramą
miasta i uchodzi za jego symbol. Następnie udamy się na spacer po malowniczej dzielnicy Blankenese, dawnej
wiosce rybackiej usytuowanej na skarpach nad Łabą. Przejedziemy wzdłuż portowego nabrzeża, mijając słynny
targ rybny, dok stoczniowy oraz zabytkowy tunel pod Łabą.

W dalszej części dnia odkryjemy dzielnicę spichlerzy – Speicherstadt, będącą największym na świecie
zespołem portowych magazynów z czerwonej cegły. Spacer po historycznym centrum obejmie również ratusz,
giełdę, kościół św. Piotra i prestiżową Galerię Kunsthalle.

Zwieńczeniem dnia będzie wizyta w fascynującym Miniatur Wunderland – największej na świecie wystawie
miniaturowych makiet kolejowych. To niesamowite miejsce stworzone przez pasjonatów prezentuje
miniaturowe wersje słynnych regionów świata, zawiera ponad 900 pociągów i 15 000 wagonów poruszających
się po 13 kilometrach torów.

Wieczorem – obiadokolacja i nocleg.

Dzień 3:

Po śniadaniu wyruszamy do serca emocji i adrenaliny – największego parku rozrywki w północnych Niemczech.

Heide Park oferuje całodzienną przygodę w czterech tematycznych strefach: Zatoka Piratów, Dziki Zachód,
Kraina Zapomnienia i mroczna Transylwania. Na spragnionych mocnych wrażeń czeka między innymi jedna
z największych drewnianych kolejek górskich na świecie – Collossos, osiągająca prędkość do 120 km/h, oraz
futurystyczna Desert Race, przyspieszająca do 100 km/h w zaledwie 2,4 sekundy!

Po dniu pełnym wrażeń – w godzinach popołudniowych – rozpoczynamy podróż powrotną do Polski.

Dzień 4:

Powrót do kraju w godzinach nocnych lub porannych, zakończenie wycieczki.

 

 

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE IMPREZY :

przejazd komfortowym autokarem, opłaty drogowe i parkingi
opieka pilota wycieczek, system Tour Guide
Ubezpieczenie | NNW Polska oraz NWW, koszty leczenia i bagaż Europa
2 noce w obiektach klasy turystycznej 1*-2** (pokoje z łazienkami 2-5 os.)
2 śniadania, 2 obiadokolacje
1 opiekuna na 15 uczestników pełnopłatnych gratis
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TFP TFG
Zestawy audioguide

 

ŚWIADCZENIA NIEZAWARTE W CENIE IMPREZY :

bilety wstępu do atrakcji turystycznych i opłaty rezerwacyjne , przewodnicy, wjazdy do miast , podatki
lokalne – około 100-150  euro

 

 

CENA PRZY 55 OS. PŁATNYCH + 3 OPIEKUNÓW: OD 1300 ZŁ

 


